
  

'1/9

 

 

Statutární město Ostrava

 

  

 

'V'agiStfát if WI .1 „( ,) U »; .iii

** * ** EVROPSKÁ UNIE A MI NIST'ERS'II'VO

* * Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M | STN|

** * ** Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

Smlouva na zajištění služeb

číslo smlouvy příkazce: 1878/201 7/OSR

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené: lng. Tomášem Macurou, MBA

HRAT, s.r.o.

Družstevní 294, 739 61 Třinec

zastoupeno: Ing. Marian Razima

 

primátorem jednatelem

IČQ: 00845451 IČQ: 64087352

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ64087352 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 19-1649297309/0800

Peněžní ústav: ČSOB a.s. Třinec, Lidická 1264

Čísloúčtu: 158628551/0300

 

dále jen příkazce

Obsah Smlouvy

dále jen příkazník

 

čl. 1.

Uvodní ustanovení

1. Tato Smlouva (dále „Smlouva“) je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby

podepisující tuto Smlouvujsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Příkazce prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále

jen „logo města“) jako autorského díla a Zároveň má výlučné právo užívat logo města jako

ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Příkazce je oprávněn

poskytnout podlicenci k užití loga třetí osobě.

Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů — žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP

  



2/9

Statutární město Ostrava ,

Magistrát
Čj? 1 ! 3 i 1 ; . :

S
"

Příkazce touto Smlouvou poskytuje příkazníkovi bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této Smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a V rozsahu množstevně a

časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této Smlouvy. Příkaznik oprávnění

užít logo města za uvedeným účelem, v rozsahu dle této Smlouvy přij ímá.

Příkaznik prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

Příkaznik prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příkazci.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že tuto Smlouvu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související dokumentace, bude

v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy

(www.ostrava.cz).

čl. II.

Předmět

Příkaznik se zavazuje poskytovat osobně příkazci dle podmínek stanovených touto Smlouvou

služby související se zpracováním dokumentů vztahující se k Žádosti o podporu/dotaci dle

podmínek dále stanovených.

Příkaznik se zavazuje v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále „IROP“) ke

zpracování a předání v tomto odstavci vyjmenovaných dokumentů pro každý z následujících tří

projektů příkazce: [. Cyklistické propojení ul. I7. listopadu, VTP, ll. Cyklostezka Nová Ves —

vodárna, ]. etapa, III. Cyklostezka Želivského, Na Rovince. Jedná se o dokumenty:

a) studie proveditelnosti s analýzou nákladů/přínosů (CBA), při splnění následujícího:

— výdaje dle položkového rozpočtu stavby a rozpočet uváděný v kapitole 13 studie

proveditelnosti musí výdaje projektu i výdaje stavby, tedy jednotlivé stavební objekty,

případně jejich části, být rozděleny v souladu s aktuální verzi Specifických pravidel 72.

výzvy lROP, tj. na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a nezpůsobilé výdaje

projektu při dodržení poměru IROP - minimálně 85 % na hlavní způsobilé aktivity a max.

15 % na vedlejší aktivity projektu),

- zpracování analýzy CBA v elektronickém informačním systému MS 2014+ v založené

žádosti o podporu pro daný projekt s předpokladem finanční podpory z lROP,

- v rámci studie proveditelnosti bude zpracován také celkový rozpočet projektu dle

specifikace a struktury (tj. rozpočtových kapitol, podkapitol) obsaženém a vyžadovaném

v příslušné záložce informačního systému MS 2014+, a tento rozpočet musí být v souladu

s rozpočtem projektu specifikující výdaje na hlavní způsobilé, vedlejší způsobilé a

nezpůsobilé výdaje,

zpracovatel zajistí marketingové průzkumy k využívání plánovaných výstupů projektu

cílovými skupinami, pokud takové průzkumy (budou potřebné pro zvýšení

pravděpodobnosti úspěchu následně předložené žádosti o podporu například míry intenzity

dosavadní cyklodopravy v místě či další data);

b) výpočet čistých jiných peněžních příjmů;

c) karta souladu projektu s principy udržitelné mobility.

Výše uvedené dokumenty budou zpracovány v termínech stanovených v čl. IV. odst. 3 a odst. 4

Smlouvy, a to v souladu se 72. výzvou vyhlášenou vrámci IROP, specifický cíl 1.2. Zvýšení

podílu udržitelnýchforem dopravy.

Součásti předmětu plnění mohou být také dodatečné služby, které budou spočívat zejména

vnásledných úpravách, doplněních či vysvětleních (tj. v době po termínu uvedeném v čl. IV.,

odst. 4 Smlouvy), a to k původně zpracovaným a předaným dokumentům uvedených

vpředchozím odstavci Smlouvy. Tyto dodatečné služby budou prováděny na základě písemné

Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů — žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP

n
„

  



 

Statutární město Ostrava
_ \

Magistrát
UH . j 1 *: i

výzvy příkazce ve vztahu k příkazníkovi, pokud taková potřeba vyvstane například z komunikace

mezi příkazcem a stranou poskytovatele dotace v rámci IROP. Termín pro zpracování těchto úprav

a doplnění je určován příkazcem pro každý jednotlivý případ vnávaznosti na časové potřeby

poskytovatele dotace (Řídící orgán IROP) či jím pověřeného orgánu (například Centrum pro

regionální rozvoj České republiky).

4. Příkazník V rámci postupu prací provede v úvodní fázi ověření přijatelnosti projektu, učiní závěry

k věcnému hodnocení řešených projektů, a to s přihlédnutím i k závěrům získaným vypracováním

analýzy přínosů a nákladů (CBA). Pokud výstupem CBA bude jednoznačné doporučení

k vhodnosti realizace projektu se získáním maximální možné míry dotace, popř. snížené míry

dotace, přistoupí příkazník vdalší fázi (po odsouhlasení příkazcem) k dokončení zpracování

zbývajících částí požadovaných dokumentů v souladu s podmínkami 72. výzvy IROP.

5. Předmět Smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými platnými právními předpisy,

technickými podmínkami, ustanoveními této Smlouvy, zadávací dokumentací k této veřejné

zakázce. Dále bude předmět plnění Smlouvy plněn v souladu s podmínkami IROP.

6. Příkazník se zavazuje poskytnout příkazci služby dle čl. II. odst. 2 a odst. 3 s odbornou péčí, se

znalostí a pečlivostí, která je v oboru dotačního a grantového poradenství obvyklá, zejména se

zavazuje k předávání písemných podkladů souvisejících s předmětem plnění dle vyžádání

příkazce, poskytování informací a potřebných vysvětlení, případně předání dalších dokladů, které

jsou nezbytné pro splnění předmětu této Smlouvy a zpracování požadovaných dokumentů na

projekt dle odst. 2 tohoto článku.

7. Výsledky a výstupy předmětu této Smlouvy, které budou charakteru písemného dokumentu, budou

příkazníkem předávány na základě písemného protokolu příkazci ve dvou (2) vyhotoveních

v listinné podobě a ve dvou (2) vyhotoveních V digitální podobě na nosiči dat CD—R, ve formátu

kompatibilním s programy Microsoft Office.

8. Příkazník prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, jsou

mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci služeb, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedení služeb nezbytné.

9. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

10. Příkazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi podklady a pokyny, na jejichž základě má být

předmět této Smlouvy plněn, to však pouze v rozsahu, ve kterém lze tyto podklady a pokyny po

příkazci spravedlivě požadovat. Bude—li k realizaci předmětu této Smlouvy zapotřebí učinit

průzkumy, analýzy, statistiky, či případně opatřit si jiné podklady, které bude zpracování

dokumentů dle čl. ll. odst. 2 této Smlouvy vyžadovat, aniž by těmito podklady již disponoval

příkazce, je příkazník povinen tyto činnosti učinit nebo si tyto podklady opatřit na vlastní náklady.

11. Výsledky a výstupy plnění předmětu této Smlouvy je příkazník povinen sdělit příkazci

na pracovních schůzkách vnávaznosti na čl. VI. odst. 2 Smlouvy nebo po dohodě s příkazcem

zaslat e-mailem, a to V termínu stanoveném příkazcem.

12. Příkazník se zavazuje, že služby vyplývající z této Smlouvy provede výhradně jménem příkazce.

V případě, bude-li nutné při plnění předmětu této Smlouvy zmocnění k souvisejícím

poskytovaným službám, udělí příkazce příkazníkovi plnou moc.

čl. III.

Odměna

1. Odměna za předmět plnění dle čl. II. této Smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

3/9 Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů — žádosti o podporu pro výzvu č. 72 |ROP  



4/9

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

1. část odměny

odměna

(K6 bez DPH) DPH (Kč)

odměna

(K6 včetně DPH)

 

za 3 projekty celkem 193.050,- Kč

  
40.540,50,- Kč

 
233.590,50,- K6

 

Z toho:

Cyklisticképropojení ul. 17. listopadu, VTP

 

studie proveditelnosti

 

  
 

 
 

 

 

souladu projektu s principy

udržitelné mobility  
 

Cyklostezka Želivského, Na Rovínce

 

s analýzou nákladů—přínosů 59.450,- K6 12.484,50,- K6 71 .934,50,- K6

(CBA)

výpočet čistých jiných

peněžních příjmů, kann 4.900,- Kč 1.029,- Kč 5929,- Kč

souladu projektu s principy

udržitelné mobility

Cyklostezka Nová Ves — vodárna, [. etapa

Kč bez DPH DPH (Kč) K6 V6. DPH

studie proveditelnosti „ „ „

s analýzou nákladů-přínosů 59.450,- Kc 12.484,50,- Kc 71.934,50,- Kc

(CBA) _ *

výpočet čistýchjiných

peněžních příjmů, kan—a 4.900,- Kč 1.029,— K5 5.929,- K5

 

studie proveditelnosti

s analýzou nákladů-přínosů

(CBA)

59.450; Kč 12.484,50,— K6 71 .934,50,— K6

 

výpočet čistých jiných

peněžních příjmů, karta

souladu projektu s principy

udržitelné mobility 4.900,- K6  1.029; K6  5.929,— K6  
 

2. Odměna bez DPH je dohodnuta jako odměna nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti této

Smlouvy.

3. Odměna za případné dodatečné služby uvedené v čl. 11. odst. 3 Smlouvy bude stanovenajako součin

skutečně vykázaného počtu hodin spojeného s poskytováním služby a níže uvedené hodinové sazby

(se zaokrouhlením na celé číslo směrem dolů):

 

 

 

 

    

hodinová sazba hodinová sazba — hodinová sazba

2. část odměny bez DPH DPH vč. DPH

(Kč) (Kč) (Kč)

Cyklistické propojení ul. 17. 650,- KČ 136,50; KČ 786,50; Kč

listopadu, VTP

Cyklostezka Nová Ves * 650,- Kč 136,50,— Kč 786,50,- K5
vodárna, I. etapa

Cyklostezka Želivského, 650 _ KČ 136 50 _ Kč 786 50 _ Kč

Na Rovince , , , , ,  
 

Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů - žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP

——_—_————a'



5/9

Statutární město Ostrava

Magistrát J : j l M :. l i \ *

Příkazce současně stanovuje maximálně přípustnou výši této části odměny za případné dodatečné

služby, která tak za všechny tři řešené projekty činí 20.000,— Kč bez DPH (slovy:

„dvacettisíckorunčeských“).

nezbytné pro řádně a úplné splnění předmětu této Smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených

s účastí příkazníka na všech jednáních týkajících se plnění této Smlouvy.

5. Odměna bez DPH obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

l

4. Součástí sjednané odměny bez DPH jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné náklady

a to až do doby splnění předmětu této Smlouvy. \1

čl. IV.
\.

Doba plnění l

1. Příkazník se zavazuje k zahájení činností, vyplývajících 2 čl. 11. této Smlouvy, bezprostředně po

nabytí účinnosti této Smlouvy a po obdržení podkladů a pokynů potřebných pro realizaci služeb,

které poskytne příkazníkovi příkazce.

2. Příkazník se zavazuje postupovat při plnění předmětu Smlouvy bez zbytečných průtahů a tak, aby

byly dodrženy veškeré termíny vztahující se k předmětu Smlouvy, a to za předpokladu náležité

součinnosti příkazce.

3. Příkazník se zavazuje V návaznosti na čl.II. odst. 4 Smlouvy ke zpracování nutných částí

dokumentů/podkladů pro ověření přijatelnosti projektů a formulaci závěrů k věcnému hodnocení

řešených projektů zahrnující vypracování analýzy CBA, přičemž doba plnění na zpracování

analýzy CBA je stanovena na 14. 08. 2017 (včetně).

4. Příkazník se zavazuje ke zpracování a předání veškerých požadovaných dokumentů, úkonů

a kompletních podkladů uvedených v čl. II. odst. 2 V termínu do 22. 08. 2017 (15:00 hod.).

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 05. 2018.

čl. V.

Platební podmínky

1. Příkazník prohlašuje, že nežádá zálohu k úhradě hotových výdajů. Náhrada nákladů účelně

vynaložených při provádění příkazu je obsažena ve sjednané odměně v Kč bez DPH dle čl. 111. této

Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení :

— příkazník je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) na částku 193.050.— Kč bez DPH +

platná sazba DPH, po celkovém zpracování a předání veškerých požadovaných dokumentů a

výstupů v souladu s čl. 11. odst. 2 Smlouvy, které budou mezi smluvními stranami předány

V terminu stanoveném v čl. IV. odst. 4 Smlouvy.

Podkladem pro úhradu smluvní odměny je vyúčtování nazvané FAKTURA (dále jen „faktura“),

které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je příkazník

povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datumjejího uzavření, číslo veřejné zakázky, 1

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené Smlouvy),

c) uvedení obchodní firmy, sídla, IČO a DIČ příkazníka,

Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů - žádosti o podporu pro výzvu č. 72 lROP

 



6/9

Statutární město Ostrava

Magistrát
, , ‘. j,., ,1 „„v .

9
°

10.

ll.

Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů - Žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP

d) název, sídlo, lČO a DIČ příkazce, označení útvaru příkazce, který akci likviduje (odbor

strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury, identifikátor investiční akce ve znění „ORG“ (příkazce

poskytne číselný identifikátor na vyžádání příkazníka)

f) dobu splatnosti faktury,

g) specifikace fakturované ceny najednotlivé projekty (akce) dle čl. Ill. odst. 1 Smlouvy,

h) informaci, že faktura se týká realizace projektu, který může být spolufinancován z prostředků

EU,

i) soupis provedených činností (služeb),

j) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

k) jméno a příjmení osoby, která fakturu vystavila včetně kontaktního telefonu,

l) přílohou faktury bude vyhotovený zápis příkazníka z konané pracovní schůzky dle čl. VI. odst.

2. této Smlouvy,

Za dodatečné služby uvedené včl. 11. odst. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto

způsobu placem’ :

- příkazník je oprávněn vystavit fakturu znějící na částku (v Kč bez DPH + platná sazba DPH)

dle výpočtu upraveném v čl. III. odst. 3 Smlouvy, po termínu uvedeném v čl. IV. odst. 3. Faktura

bude, mimo náležitosti daňového dokladu dle čl. V. odst. 4 Smlouvy, také zahrnovat ve

své příloze výkaz počtu skutečně vynaložených hodin vjednotlivých dnech sodpovídajícím

popisem poskytovaných služeb. Jednotlivé faktury za dodatečné služby dle čl. II. odst. 3

Smlouvy poskytované příkazníkem v průběhu období roku 2017 až do 31. 5. 2018, je příkazník

oprávněn vystavit po předchozím odsouhlasení příslušné dílčí části plnění (na základě písemného

předávacího protokolu) mezi smluvními stranami, ve spojitosti s ustanovením čl. 11. odst. 7 této

Smlouvy.

Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení příkazci. Stejný

termín splatnosti 30 kalendářních dnů platí i při placení jiných plateb (např. úroků zprodlení,

smluvních pokut, náhrad škod aj.).

Doručení faktury provede příkazník osobně proti podpisu zástupcem příkazce nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována

odměna nebo DPH, je příkazce oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit

příkazníkovi k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede opravu

vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti.

Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.

Příkazce je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činností (služeb). Příkazník je povinen

oprávněným zástupcům příkazce provedení kontroly umožnit.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené vzáhlaví této Smlouvy, přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této Smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

Pokud se stane příkazník nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je příkazce

oprávněn uhradit příkazníkovi za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně příkazníka a zaplacením ceny bez DPH příkazníkovi je splněn

závazek příkazce uhradit sjednanou cenu.

 



7/9

Statutární město Ostrava
_, „

Magistrát
“ní?“

čl. VI.

Práva a povinnosti příkazce a příkazníka

1. Příkazce se zavazuje příkazníkovi poskytnout součinnost při plnění předmětu této Smlouvy, a to
vrozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po příkazci spravedlivě
požadovat. Příkazce prohlašuje, že vypracuje samotnou žádost o dotaci v elektronickém
informačním systému k tomu určeném, a to na základě dokumentů zpracovaných a předaných
příkazníkem. Tímto není dotčen závazek příkazníka ke zpracování konkrétních úkonů
v informačním systému MS 2014+ uvedených v č. Il. odst. 2. Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se zavazují zúčastňovat se se svými zástupci pracovních schůzek dle
požadavků příkazce konaných minimálně jednou za měsíc, k projednání postupu při provádění
činností (služeb) dle této Smlouvy. O konání pracovní schůzky a jejím průběhu bude vyhotoven
příkazníkem zápis. Tento zápis bude přílohou k faktuře vystavené příkazníkem.

3. Bude-li příkazníkem požadována po příkazci jakákoliv součinnost dle výše uvedených odstavců
tohoto článku, je povinen ji před započetím příslušného plnění ztéto Smlouvy prokazatelně

specifikovat.

4. Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho
pokynů, a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. Příkazník splní takový pokyn jen tehdy,
když na něm příkazce trvá. V takovém případě příkazník neodpovídá za škodu takto vzniklou.

5. Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je ihned vydat.

6. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této Smlouvy, osobně

a s odbornou péčí.

7. Příkazníkje povinen se řídit pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu.

8. Příkazník je povinen bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést

ke změně pokynů příkazce.

9. Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce, jen je-li to naléhavě nezbytné V zájmu příkazce, a
pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas, je však povinen bezodkladně o těchto skutečnostech

informovat příkazce.

10. Příkazník se zavazuje bezvýhradně dbát a chránit zájmy příkazce.

11. Příkazník je povinen při plnění předmětu této Smlouvy, dodržovat závaznou dokumentaci

poskytovatele dotace vztahující se k dané výzvě k předkládání žádostí o dotaci v souladu s IROP

včetně pravidel pro publicitu, archivace předmětné dokumentace a účetních dokladů.

čl. VII.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínů sjednaných V této Smlouvě ze strany příkazníka, je příkazník
povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý i započatý den prodlení. Tato
smluvní pokuta vůči příkazníkovi se vztahuje i pro případ nedodržení termínu k provedení

dodatečných služeb uvedeného v ustanovení čl. II. odst. 3 Smlouvy.

2. V případě, že příkazcem nebude uhrazena faktura ve splatnosti, je příkazce povinen zaplatit

příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že se příkazník bez předchozí omluvy nedostaví na pracovní schůzku svolanou

příkazcem ve stanoveném termínu dle čl. II. odst. 11, je příkazník povinen zaplatit příkazci smluvní

pokutu ve výši 2.000,- Kč.

4. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se

dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této Smlouvy, má právo také na

náhradu újmy vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smlouva na zajištění služeb:

'1'; ' N .. ! ! !Zpracování dokumentů - žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP



Statutární město Ostrava _

Magistrát „ *ll 1 ‘g )] ltr.-„w

5. Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka. l

čl. VIII.

Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy způsobené vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese příkazník

v plném rozsahu.

2. Příkazník uhradí příkazci v plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku vadného plnění

povinností příkazníka.

3. Za újmu se považuje i újma vzniklá příkazci tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení

povinností příkazníka.

4. Nemajetkovou újmu je příkazník povinen hradit pouze stanoví-li to zvlášť občanský zákoník nebo

jiný právní předpis.

čl. IX.

Utajované a důvěrné skutečnosti \

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy budou chránit autajovat

před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace“).

Za chráněné informace se pro účely této smlouvy považují takové informace a skutečnosti, které

nejsou všeobecně a veřejně známé, které svým zveřejněním mohou způsobit škodlivý následek

pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně

označila. Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem

dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá,

jestliže je to nezbytné pro realizaci předmětu této smlouvy a třetí osoba poskytne dostatečné

garance, že nedojde kvyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení,

nejsou považováni určení pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými

informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně určí.

2. Povinnost příkazce dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1. tohoto článku dotčena.

Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací.

4. Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácení všech

poskytnutých materiálů, potřebných k realizaci předmětu této smlouvy, jestliže některá ze

smluvních stran takto učiní je druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií

bez zbytečného odkladu vydat.

S
”

čl. X.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této Smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 06753/RM1418/98 ze dne 20. 06. 2017, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky

malého rozsahu pod názvem „Zpracování dokumentů k žádostem o podporu pro výzvu č. 72

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)“.

2. Dle § 1765 občanského zákoníku, smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností.

Před uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou

si plně vědomý okolností Smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou po uzavření této Smlouvy

nastat. \

 
8/9 Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů - žádosti o podporu pro výzvu č. 72 IROP



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § l740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu Smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.

5. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

7. Příkazník může Smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla i

výpověď doručena. i

8. Příkazce může kdykoli ukončit tento smluvní vztah písemnou výpovědí se 14 —ti denní výpovědní

dobou. Není—li ve výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení

příkazníkovi. Ustanovení § 2443 občanského zákoníku, pokud jde o náhradu škody, se nepoužije V

případě výpovědi ze strany příkazce z důvodu porušení povinností příkazníka dle této Smlouvy.

9. Příkazník nemůže bez písemného souhlasu příkazce postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto Smlouvu

postoupit.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek

žádné ze stran.

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

12. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemozni.

10

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že sjejím

obsahem souhlasí.

14. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tři a příkazník jedno vyhotovení.

za příkazce

Ing. Tomáš Mac

primátor měst

za příkazníka

Ing. Marian Razima

  

  

ZB -08- 2017
Datum: Datum:
  

Místo: Ostrava Místo: Třinec

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D.

náměstkem

H RAT

HEAT, s.r.o.

szgžťaní 294, Ž39 bl 'mnec

IČ: max:—352, DIC: czwoamsz

\.&'\.&\»..liíňl_\)íg

 

9/9 Smlouva na zajištění služeb:

Zpracování dokumentů - žádosti o podporu pro výzvu &. 72 IROP

  


